ATO DO PRESIDENTE N° f} ó2t? •DE 1998

o Presidente da CAmara LeglslatlVII do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da Rel5OIuçlo nO 079193. e conforme consta do Processo
nO 002.252194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR LECIA MARIA DOS SANTOS, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete da Deputada Maria José.

8ra.llla. tJ I d 'A"P de 1995.